РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Уставом муниципального образования ЗАТО

г.Североморск, Решением Совета депутатов муниципального образования
ЗАТО г.Североморск от 12.04.2011 № 132 «Об утверждении порядка уста-
новления, выплаты и финансирования ежемесячной доплаты к трудовой
пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности муниципального
образования ЗАТО г.Североморск», Решением Совета депутатов муници-
пального образования ЗАТО г.Североморск от 24.05.2011 № 150 «Об ут-
верждении порядка назначения, выплаты и финансирования пенсии за выс-
лугу лет муниципальным служащим муниципального образования ЗАТО
г.Североморск», с Решением Совета депутатов ЗАТО г.Североморск
от 30.04.2013 № 393 «Об утверждении структуры администрации ЗАТО
г.Североморск» (с изменениями) администрация ЗАТО г.Североморск
постановляет:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          от 16.06.2017 г.                                                                     № 914

О внесении изменений в постановление
администрации ЗАТО г.Североморск
от 18.08.2011 № 638 «Об определении
уполномоченного органа по приему
документов и осуществлению расчетов
размера ежемесячной доплаты к трудовой
пенсии лицам, замещавшим
муниципальные должности
муниципального образования ЗАТО
г.Североморск, размера пенсии за выслугу
лет  муниципальным служащим
муниципального образования ЗАТО
г.Североморск»

1. Пункты 1, 2 постановления администрации ЗАТО г.Североморск

от 18.08.2011 № 638 «Об определении уполномоченного органа по приему
документов и осуществлению расчетов размера ежемесячной доплаты
к трудовой пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности
муниципального образования ЗАТО г.Североморск, размера пенсии
за выслугу лет  муниципальным служащим муниципального образования
ЗАТО г.Североморск» изложить в новой редакции:

«1. Определить отдел по работе с гражданами администрации ЗАТО
г.Североморск уполномоченным органом по приему первичных
документов и осуществлению расчетов размера ежемесячной доплаты
к трудовой пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности
муниципального образования ЗАТО г.Североморск, размера пенсии
за выслугу лет муниципальным служащим муниципального образования
ЗАТО г.Североморск.

2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации ЗАТО
г.Североморск осуществлять выплаты ежемесячной доплаты к трудовой
пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности муниципального
образования ЗАТО г.Североморск, и пенсии за выслугу лет муници-
пальным служащим муниципального образования ЗАТО г.Североморск.»

2. Постановление вступает в силу с даты его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 13.02.2017.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
ЗАТО г. Североморск.

Глава администрации
ЗАТО г.Североморск               И.Л. Норина

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ